
RP.0022.164.2013   
      Protokół Nr 164/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 7 listopada 2013 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 7 listopada
2013  roku,  o  godz.  1420  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Wyrażenie  zgody  na  przycięcie  konarów  drzewa  na  terenie  POSiR
BUKOWISKO.

3. Zapoznanie  się  z  listem  protestacyjnym  i  pismem  Mieszkańców
Michałowa.

4. Rozpatrzenie wniosku Gminy Zawady w sprawie wspólnej  realizacji  w
roku  2014  zadania  "Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i
dojazdu  dzieci  do  szkół  w  Gminie  Zawady  –  etap  I  -  przebudowa
odcinków  drogi  powiatowej  1972B  i  drogi  gminnej  105592B  w
miejscowości Maliszewo Perkusy".

5. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej - "Przebudowy ulicy Plac T. Kościuszki w Supraślu
wraz z niezbędną infrastrukturą" (556/2013).

6. Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  w  sprawie  przekazania
nieruchomości na realizację inwestycji drogowej w obrębie Rybniki.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
inwestycji i remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

8. Podpisanie  harmonogramu  rzeczowo-finansowego  oraz  planu
finansowego  zadania  pt.  „Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi
powiatowej  nr  1483B  Białystok  -  Juchnowiec Kościelny  -  Tryczówka  -
Wojszki - do dr.  19 - Etap II". 

9. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Kuriany  w
sprawie zabezpieczenia środków w budżecie starostwa na 2014 rok z
przeznaczeniem na remont odcinka drogi 1476B w Kurianach.    

10. Udzielenie odpowiedzi na pismo Marszałka Województwa Podlaskiego w
sprawie nabycia działki położonej w Choroszczy.

11. Podpisanie aneksu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu  na  realizację  zadania:  „Budowa  ciągu  pieszego  przy
drodze  powiatowej  Nr  1543B  oraz  Nr  1546B  na  odcinku  Niewodnica
Korycka – Niewodnica Kościelna – kontynuacja robót”.

12. Zapoznanie  się  z  uchwałami  Gminy  Turośń  Kościelna  podjętymi  w
sprawie  przebudowy  dróg  oraz  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego.



13. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Tykocinie  w  sprawie
udzielenia  pomocy  rzeczowej  w  postaci  wykonania  dokumentacji  na
przebudowę drogi we wsi Radule.

14. Zapoznanie się z interpelacją Radnego Pana Jarosława Wądołowskiego
w  sprawie  podjęcia  działań  w  celu  zapewnienia  odpływu  wody  z
przepustu na ul. Sienkiewicza w Zawadach.

15. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
postępowaniu  administracyjnym  w  sprawie  potwierdzenia  prawa
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  w  obrębie
Zalesiany oraz w Studziankach.

16. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie ustalenia
odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za  nieruchomość
przejętą pod drogę wojewódzką w Supraślu.

17. Przyjęcie  informacji  Wydziału  Geodezji  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie działek położonych w Sobolewie Gm. Supraśl.

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń
i lokali (557/2013).

19. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

20. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

21. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
zmniejszeniu dotacji celowych na zadania rządowe.

22. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Wydziały GKiN w sprawie ujęcia
w  postaci  środków  niewygasających  pieniędzy  przeznaczonych
pierwotnie na prace geodezyjne w obrębie Dąbrówki, gm. Wasilków.

23. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie nabycia od
Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  byłej
szkoły  oraz  w  sprawie  połączenia  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  z
Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w Michałowie.

24. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Rady  Powiatu  Pana
Pawła Kondrackiego.

25. Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Okręgowego  Związku  Orientacji
Sportowej w sprawie organizacji Mistrzostw Świata w Rowerowej Jeździe
na Orientację.

26. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  o  zabezpieczenie  środków
finansowych w 2014 roku na wymianę  pokryć  dachowych budynków
pozostających w zarządzie tej jednostki.

27. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  POSiR  w  sprawie  zabezpieczenia
środków finansowych na  dostosowanie  budynków do wymogów osób
niepełnosprawnych i zabezpieczeń p.poż.

28. Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Ośrodek  Badań  Europy
Środkowo-Wschodniej  o  przedłużenie  terminu  realizacji  zadania
publicznego  realizowanego  przez  szkoły  prowadzone  przez  Powiat
Białostocki.



29. Upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania Wniosku Wiedza
i  Komunikacja  dla  rozwoju  współpracy  międzysektorowej  w  Powiecie
Białostockim.

30. Dokonanie  korekty  umowy  zawartej  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych.
Podpisanie pisma przewodniego do Burmistrza w tej sprawie.

31. Podpisanie  aneksu  nr  7  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

32. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  kontroli  kompleksowej  Ośrodka
Wsparcia w Łaźniach.

33. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w sprawie zmian w budżecie.

34. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w  sprawie
wydania  decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej
obejmującej  budowę  ulicy  i  miejsc  parkingowych  wraz  z  budową  i
przebudową infrastruktury technicznej na ul. Zaułek w Zabłudowie.

35. Zaakceptowanie  "Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia
2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r.", kierowanej pod obrady XXXVI sesji
RPB.

36. Zaakceptowanie  "Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2013
r. do dnia 30 czerwca 2013 r." kierowanych pod obrady XXXVI sesji RPB.

37. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 163/2013 z dnia 4 listopada 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Wyrażenie zgody na przycięcie konarów drzewa na terenie POSiR
BUKOWISKO. 

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 2/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i  Promocji,  wyjaśniła  iż  pismo dotyczy przycięcia  konarów
dębu  szypułkowego,  zlokalizowanego  przy  ul.  Konarskiego  na  terenie
nieruchomości  nr  562/7  obręb  Supraśl,  gm.  Supraśl.  Nieruchomość  ta  jest  w
zarządzie POSiR Bukowisko.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  listem  protestacyjnym  i  pismem  Mieszkańców
Michałowa.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
listem protestacyjnym i pismem Mieszkańców Michałowa /zał. nr 3/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  przedstawiła  list  protestacyjny  i  pismo
mieszkańców Michałowa przeciwko zamiarom zbezczeszczenia krzyża i wycięcia
Dębu posadzonego uroczyście w dwudziestą rocznicę odzyskania przez Polskę
Niepodległości  oraz przeciwko wycince drzew w parku michałowskim. Dyrektor
zaznaczyła, że Burmistrz Michałowa wystąpił  z wnioskiem o wycięcie drzew w
michałowskim parku w celu przeprowadzenia nowego zagospodarowania terenu
parku. Burmistrz stwierdził, iż drzewa są w złym stanie sanitarnym. W tej sprawie
zostaną przeprowadzone w okresie wegetacyjnym oględziny przez pracowników
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,
ponieważ  wtedy  będzie  można  stwierdzić  czy  drzewa  są  w  złym  stanie
sanitarnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  listem
protestacyjnym  i  pismem  oraz  podjął  decyzję  o  zawieszeniu
postępowania.  W  okresie  wegetacyjnym  zostaną  przeprowadzone
oględziny,  wówczas  będzie  można  zdecydować  co  do  dalszego
postępowania w kwestii wycinki drzew. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 4

Rozpatrzenie wniosku Gminy Zawady w sprawie wspólnej realizacji
w  roku  2014  zadania  "Poprawa  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i
dojazdu  dzieci  do  szkół  w  Gminie  Zawady  –  etap  I  -  przebudowa
odcinków  drogi  powiatowej  1972B  i  drogi  gminnej  105592B  w
miejscowości Maliszewo Perkusy".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Gminy Zawady /zał. nr 4/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  wspólny  wniosek Gminy i  Powiatu dla  realizacji  w/w
inwestycji  znalazł się poza wstępną listą rankingową wniosków wskazanych do
dofinansowania  z  budżetu  Państwa.  W  związku  z  tym,  Gmina  wystąpiła  z
wnioskiem o zrealizowanie zadania za środki własne przy montażu 50:50, czyli 80
tys. zł z Gminy i 80 tys. zł. z Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem  oraz  skierował  sprawę  do  Pani  Skarbnik  w  celu  podjęcia
kroków o wprowadzenie inwestycji do budżetu Powiatu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.



Ad 5

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej - "Przebudowy ulicy Plac T. Kościuszki w Supraślu
wraz z niezbędną infrastrukturą" (556/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem postanowienia /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  556/2013  z  dnia  7  listopada  2013  roku w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej inwestycji drogowej - "Przebudowy ulicy Plac T. Kościuszki w
Supraślu wraz z niezbędną infrastrukturą" /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego w sprawie przekazania
nieruchomości na realizację inwestycji drogowej w obrębie Rybniki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu protokół zdawczo-odbiorczy.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż protokół dotyczy przekazania-przejęcia nieruchomości o
pow.  3681m2,  nr  geod.:  616/4,  616/5,  622/5,  624/5,  625/9,  625/10,  625/11,
625/13, 625/14 w obrębie ewidencyjnym Rybniki, gm. Wasilków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  zdawczo-odbiorczy,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie
inwestycji i remontów dróg powiatowych na terenie Gminy Supraśl.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Supraśla.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w piśmie poinformowano Burmistrza o zapoznaniu się z
propozycjami  zadań  inwestycyjnych,  zasadności  ich  realizacji  przy  udziale
środków finansowych Powiatu Białostockiego i Gminy Supraśl oraz maksymalnego
korzystania ze środków pomocowych zewnętrznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Podpisanie  harmonogramu  rzeczowo-finansowego  oraz  planu
finansowego  zadania  pt.  „Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi
powiatowej  nr  1483B  Białystok  -  Juchnowiec Kościelny  -  Tryczówka  -
Wojszki - do dr.  19 - Etap II". 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu harmonogram rzeczowo-finansowy oraz plan finansowy w/w zadania.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  sprawa  związana  jest  z  dotacjami  i  proporcjami
pomiędzy III i IV kwartałem oraz terminem realizacji zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
harmonogram rzeczowo-finansowy oraz  plan  finansowy,  upoważniając
do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej Sołectwa Kuriany
w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie starostwa na 2014 rok z
przeznaczeniem na remont odcinka drogi 1476B w Kurianach.    

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Rady Sołeckiej Sołectwa Kuriany.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  przedstawiła Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Marszałka  Województwa
Podlaskiego w sprawie nabycia działki położonej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Marszałka Województwa Podlaskiego.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła iż w piśmie została zawarta informacja o tym, że Powiat
Białostocki nie jest zainteresowany nabyciem działki nr 262/8  o pow. 0,0637 ha,
położonej w Choroszczy przy Al. Niepodległości – na warunkach określonych przez
Zarząd Województwa Podlaskiego.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  aneksu  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  realizację  zadania:  „Budowa  ciągu
pieszego przy drodze powiatowej Nr 1543B oraz Nr 1546B na odcinku
Niewodnica Korycka – Niewodnica Kościelna – kontynuacja robót”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu aneks do umowy zawartej w dniu 04.03.2013r.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  dotyczy  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę dla Powiatu Białostockiego na realizację zadania „Budowa ciągu pieszego
przy drodze powiatowej Nr 1543B oraz Nr 1546B na odcinku Niewodnica Korycka
– Niewodnica Kościelna – kontynuacja robót”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Zapoznanie się z uchwałami Gminy Turośń Kościelna podjętymi w
sprawie  przebudowy  dróg  oraz  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie: 

 zabezpieczenia  środków  finansowych  na  realizację  zadania
realizowanego w ramach  Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych  –  etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój
2012-2015 /zał. nr 13/,

 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny  nieruchomości  niezabudowanej  stanowiącej  własność
Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13



Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej  w Tykocinie w sprawie
udzielenia  pomocy  rzeczowej  w  postaci  wykonania  dokumentacji  na
przebudowę drogi we wsi Radule.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą   Rady  Miejskiej  w  Tykocinie  w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej
Powiatowi  Białostockiemu  w  postaci  wykonania  dokumentacji  projektowej
dotyczącej inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1553B we wsi Radule”-
wykonanie podziału działek.  Wartość pomocy rzeczowej  w 2013 roku wyniesie
5.000 zł /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższą uchwałą i
skierował do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  interpelacją  Radnego  Pana  Jarosława
Wądołowskiego w sprawie podjęcia działań w celu zapewnienia odpływu
wody z przepustu na ul. Sienkiewicza w Zawadach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
interpelacją Radnego w sprawie podjęcia działań w celu zapewnienia odpływu
wody z przepustu na ul. Sienkiewicza w Zawadach. Alternatywnym  i niezależnym
od  systemu  drenarskiego  rozwiązaniem  jest  wykonanie  rowu  lub  wykonanie
kanału odprowadzającego wodę spływającą z ulicy /zał. nr 16/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z interpelacją Radnego
oraz skierował sprawę do PZD celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
postępowaniu  administracyjnym  w  sprawie  potwierdzenia  prawa
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  w  obrębie
Zalesiany oraz w Studziankach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.187.2013.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego  w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa  przez  Zarząd  Powiatu
własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną  powiatową  Nr  1501B,
oznaczoną  jako działka  nr  geod.  15/6  o  pow.  0,0019 ha,  położona  w obrębie
Zalesiany, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 17/,

-  WG-IV.7534.340.2013.DR  w  sprawie  postępowania  administracyjnego
dotyczącego  odmowy  zwrotu  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w
Studziankach, gm. Wasilków oznaczonej nr 1121/1 o pow. 0,0088 ha, stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego, w użytkowaniu PZD w Białymstoku /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
ustalenia  odszkodowania  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  za
nieruchomość przejętą pod drogę wojewódzką w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-V.7570.971.2013.PC  w  sprawie  ustalenia  wartości  nieruchomości
stanowiącej  uprzednio własność Powiatu Białostockiego, oznaczonej jako działka
nr geod. 560/1 o pow. 0,0936 ha, położonej w obrębie Supraśl, gm. Supraśl /zał.
nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Przyjęcie informacji Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie działek położonych w Sobolewie Gm. Supraśl.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 20/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  do
Burmistrza Supraśla o przekazanie w drodze darowizny własności 12 działek o
łącznej  pow.  0,1284  ha,  położonych  w  obrębie  Sobolewo,  gm.  Supraśl.  W
odpowiedzi Burmistrz poinformował, że nie wszystkie działki mają uregulowany
stan  prawny.  Jednakże  wskazał,  że  istnieje  możliwość  uregulowania  stanu
prawnego na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Zgodnie z sugestią Burmistrza należałoby przygotować stosowną dokumentację
geodezyjną,  projektową.  Niesie  to  za  sobą  duże  wydatki  finansowe  i
odszkodowania. Propozycją Wydziału Geodezji jest zawarcie aktu darowizny. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu
dalszych  uzgodnień  z  Gminą  Supraśl   w  sprawie  przekazania
nieodpłatnie działek zajętych pod drogę powiatową.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem
pomieszczeń i lokali (557/2013).

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 21/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i



Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  na  wynajem na
okres 3 lat, pomieszczeń i lokali znajdujących się w budynku szpitala i przychodni
specjalistycznej,  położonych w Łapach przy ul.  Korczaka 23,  na nieruchomości
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 715/1 i 715/4, będącej w
nieodpłatnym  użytkowaniu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
557/2013 z dnia 7 listopada 2013 roku  w sprawie wyrażenia zgody na
wynajem pomieszczeń i lokali /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Skroblaki, gm. Gródek, oznaczonej
jako działka nr 223/2 o powierzchni 2,9262 ha,

 nieruchomości położonych w obrębie Narejki, gm. Gródek, oznaczonych
jako działki nr 194 o powierzchni 1,65 ha i nr 285 o powierzchni 0,83
ha,

 nieruchomości położonych w obrębie Narejki, gm. Gródek, oznaczonych
jako działki nr 198 o powierzchni 0,8977 ha, obręb Bielewicze, nr 82 o
powierzchni 1,0243 ha, obręb Mieleszki, nr 320 o powierzchni 1,1353
ha,  obręb  Mieleszki  i  nr  637  o  powierzchni  0,47  ha,  obręb  Kol.
Mieleszki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 23-25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej w miejscowości Skroblaki, gm. Gródek,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej w miejscowości Kol. Mieleszki, gm. Gródek,



 o  założenie  księgi  wieczystej  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00146492/8 w miejscowości Zubki, gm. Gródek,

 o  założenie  księgi  wieczystej  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/ 00138763/0 w miejscowości  Czarna Wieś Kościelna, gm. Czarna
Białostocka.

 o  założenie  księgi  wieczystej  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00146492/8 w miejscowości Narejki, gm. Gródek,

 o  założenie  księgi  wieczystej  do  której  dołącza  się  nieruchomość  nr
BI1B/00142923/1 w miejscowości Gródek, gm. Gródek,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi  wieczystej  nr  BI1B/00053917/5  w  miejscowości  Dobrzyniewo
Duże, gm. Dobrzyniewo Duże,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00027693/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00091581/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00030366/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00065714/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00078396/7,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00053917/5.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 26-38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
zmniejszeniu dotacji celowych na zadania rządowe.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 39/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż pismo dotyczy zmniejszenia dotacji celowej na zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  realizowane  przez  powiaty  na  2013  rok.
Zmniejszenie dotacji celowych na 2013 rok w Powiecie Białostockim wynosi 7 000
zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 22

Zapoznanie się z informacją Dyrektora Wydziały GKiN w sprawie
ujęcia  w  postaci  środków  niewygasających  pieniędzy  przeznaczonych



pierwotnie na prace geodezyjne w obrębie Dąbrówki, gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Dyrektora o
przedstawienie informacji.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, poprosił o rozważenie ujęcia w postaci środków niewygasających
pieniędzy przeznaczonych pierwotnie na prace geodezyjne w obrębie Dąbrówki
ze względu na śmierć kierownika robót. Roboty zostaną wykonane w pierwszym
kwartale przyszłego roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Michałowa w sprawie nabycia
od Powiatu Białostockiego nieruchomości zabudowanej budynkiem byłej
szkoły  oraz  w  sprawie  połączenia  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  z
Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza  Michałowa w sprawie nabycia  nieruchomości  zabudowanej
budynkiem po byłej szkole na działce nr 283/2 /zał. nr 40/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
postanowił  wystąpić  do  Dyrektor  Szkoły  w  Michałowie  w  sprawie
dokonania aktualizacji wyceny wartości budynku wraz z gruntem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Michałowa, który składa propozycję połączenia Zespołu Szkół
w Michałowie z Gimnazjum im. dr. Leszka Nosa w Michałowie /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do WSSiZK z prośbą o zajęcie stanowiska na piśmie
przez Radę Pedagogiczną Szkoły i Panią Dyrektor w powyższej kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  oraz  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Ad 24

Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana
Pawła Kondrackiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
odpowiedź na interpelację Radnego w sprawie ujęcia w budżecie powiatu na rok
2014  kwoty  120.000  złotych  na  dofinansowanie  wydatków  inwestycyjnych
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Białostockiego/zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 25

Rozpatrzenie pisma Podlaskiego Okręgowego Związku Orientacji
Sportowej w sprawie organizacji Mistrzostw Świata w Rowerowej Jeździe
na Orientację.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Podlaskiego Okręgowego Związku Orientacji Sportowej /zał. nr 43/.

Pani  Agnieszka  Polińska  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Podlaski  Związek  wystąpił  z  wstępnym
pismem  o  zabezpieczenie  w  budżecie  Powiatu  na  2014  rok  środków  na
Mistrzostwa Świata w Rowerowej Jeździe na Orientację. Szacunkowy koszt całego
przedsięwzięcia to około 140-150 tysięcy zł. Proszą Starostwo Powiatowe o 20
tysięcy na opracowanie kartograficzne i topograficzne map.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
poprosił Wydział WSSiZK o zebranie wstępnych informacji na temat ww.
map.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora POSiR o zabezpieczenie środków
finansowych  w  2014  roku  na  wymianę  pokryć  dachowych  budynków
pozostających w zarządzie tej jednostki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Dyrektora  POSiR  „Bukowisko”  w Supraślu,  który  zwrócił  się  z  prośbą  o
zabezpieczenie  środków  finansowych  w  2014  roku  na  wymianę  pokrycia
dachowego na budynku stołówki i zmianę dachu na budynku przy ul. Białostockiej
/zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Wydziału  WSSiZK  w  celu  sprawdzenia  stanu
budynku od strony prawnej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora POSiR w sprawie zabezpieczenia
środków  finansowych  na  dostosowanie  budynków  do  wymogów  osób
niepełnosprawnych i zabezpieczeń p.poż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Dyrektora  POSiR  „Bukowisko”  w Supraślu,  który  zwrócił  się  z  prośbą  o
zabezpieczenie środków na 2014 rok w kwocie 56.000 zł netto. Jest to kwestia
związana  z  dokumentacją  pod  kątem  wymagań  strażackich  i  osób
niepełnosprawnych /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 28

Rozpatrzenie  pisma  Stowarzyszenia  Ośrodek  Badań  Europy
Środkowo-Wschodniej  o  przedłużenie  terminu  realizacji  zadania
publicznego  realizowanego  przez  szkoły  prowadzone  przez  Powiat
Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Stowarzyszenia Ośrodek Badań Europy Środkowo-Wschodniej /zał. nr 46/.

Pani  Agnieszka  Polińska  –  Inspektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż zostało przyznane dla Stowarzyszenia w
otwartym konkursie ofert 4 tys. złotych na realizację zadania: „Historia Zamknięta
w Szklanym Paciorku”.   Stowarzyszenie prosi  o przedłużenie terminu realizacji
zadania publicznego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  Wniosku
Wiedza  i  Komunikacja  dla  rozwoju  współpracy  międzysektorowej  w
Powiecie Białostockim.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskiem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Dokonanie  korekty  umowy zawartej  z  Gminą  Supraśl  w sprawie
udzielenia  pomocy  Powiatowi  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie
rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych.
Podpisanie pisma przewodniego do Burmistrza w tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
umową zawartą z Gmina Supraśl /zał. nr 47/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły dotyczące korekty ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  przewodniego  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 48/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie
zaakceptował  ww.  umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den –  Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani



Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 31

Podpisanie aneksu nr 7 do umowy o warunkach funkcjonowania
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
umową zawartą z Gmina Supraśl/zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż aneks zawiera zmiany w Planie Finansowym
WTZ na 2013 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  o  kontroli  kompleksowej
Ośrodka Wsparcia w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  kontroli  kompleksowej
Ośrodka  Wsparcia  w  Łaźniach.  Przedmiotem  kontroli  będzie  organizacja  i
funkcjonowanie ośrodka wsparcia, przestrzeganie standardu świadczonych usług
oraz zgodność zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami /zał. nr
52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru
Budowlanego w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 34

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału  Architektury  w
sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
obejmującej  budowę  ulicy  i  miejsc  parkingowych  wraz  z  budową  i
przebudową infrastruktury technicznej na ul. Zaułek w Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniem Wydziału Architektury w sprawie wydania decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę ulicy i miejsc
parkingowych  wraz  z  budową  i  przebudową  infrastruktury  technicznej  na  ul.
Zaułek w Zabłudowie. Zakres robót budowlanych obejmuje: budowę drogi – ulicy
Zaułek w Zabłudowie, budowę parkingu, kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz
budowę oświetlenia ulicznego /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad 35

Zaakceptowanie  "Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia
2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r.", kierowanej pod obrady XXXVI sesji
RPB.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą Informację /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu  podjętych  w  okresie  od  dnia  1  stycznia  2013  r.  do  dnia  30
czerwca  2013  r.",  kierując  ją  pod  obrady  XXXVI  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad 36

Zaakceptowanie  "Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2013
r. do dnia 30 czerwca 2013 r." kierowanych pod obrady XXXVI sesji RPB.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższą Informację /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał Zarządu
podjętych w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 30 czerwca 2013
r.",  kierując ją pod obrady XXXVI sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu przyjęcia.

Ad 37

Sprawy różne.

W sprawach różnych, Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,



odczytał  Członkom  Zarządu  życzenia  od  Zespołu  Parlamentarnego  Prawa  i
Sprawiedliwości w Białymstoku w sprawie Narodowego Święta Niepodległości /zał.
nr 57/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 7 listopada 2013 roku zakończyło się o godzinie
1615.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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